Ảnh
3x4

Ảnh
3x4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do - Hạnh phúc Biểu mẫu 6

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ D ự  THI VÀO LỚP 10 THPT
NĂM HỌC  ........... - ...............

Kính gửi : Hội đồng tuyển sinh vào lớp 10

Em tên : ...............................................................................Học lớp:.

Ngày s inh :................................ Giới tính:............................. Dân tộc:..

Nơi sinh : ................................ Mã định danh/ Số CCCD: ................

Số điện thoại của cá nhân (hoặc người nuôi dưỡng):.........................

Đã Tốt nghiệp THCS tại trường:...........................................................

thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo: ......................................................

Ưu tiên, khuyến khích (đánh dấu vào Chọn)

Ưu tiên, Kkhích Điểm cộng Diễn giải nội dung Chon
Ưu tiên 1 2.0 Con Liệt sĩ, T.binh mất sức >=81%
Ưu tiên 2 1.5 Con Anh hùng, T.binh mất sức <81% □
Ưu tiên 3 1.0 Con dân tộc thiểu số, vùng khó khăn □
Khuyến khích 1 1.5 Giải nhất □
Khuyến khích 2 1.0 Giải nhì □
Khuyến khích 3 0.5 Giải ba □

Dự thi vào trường chuyên Lương Thế Vinh im Lớp chuyên:..................................

Nếu không trúng tuyển vào lớp chuyên bên trên có đồng ý chuyển sang lớp chuyên
Tin □  , Sử □  , Địa un

(Thí sinh dự thi vào lớp chuyên Ngữ văn được đăng ký nguyện vọng bổ sung vào lớp chuyên
Lịch sử; vào lớp chuyên Tiếng Anh được đăng ký nguyện vọng bổ sung vào lớp chuyên Địa lí; vào lớp
chuyên Toán được đăng ký nguyện vọng bổ sung vào lớp chuyên Tin học).

•  Nguyện vọng 1 :.......................................................................................................

• Nguyện vọng 2 : .......................................................................................................

• Nguyện vọng 3 : .......................................................................................................

Những nguyện vọng trên em đã tham khảo ý kiến của gia đình và sẽ không thay
đoi nguyện vọng sau khi đăng ký./.

N g ày  th án g  n ă m ...........
Chữ ký đồng ý của Cha mẹ học sinh Kính đơn